MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N.° VTP.0065/2018, DE 13 DE JUNHO DE 2018

Designa Comissão Eleitoral para
Coordenador de Curso de Tecnólogo em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas do

Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, Considerando a
Resolução n° 42/2018, de 08 de maio de 2018,

RESOLVE:

Art. l.° - DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para integrar a
Comissão Eleitoral para Coordenador de Curso de Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas do Câmpus Votuporanga.

JHESSICA NASCIMENTO BUSSOLOTTI TEIXEIRA Técnico-administrativo - Presidente

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES Docente

FABIANA FERNANDA DE JESUS PARREIRA Discente

Art. 2.° - A Comissão Eleitoral deverá seguir o Código para Eleição de Coordenador

de Curso do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo aprovado pela

Resolução n° 42/2018, de 08 de maio de 2018.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

13/06/2018

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-geral

Retirado em:

/ /